
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2014       Ужгород               № 156 
 
Про переоформлення  
гаража 
 

Керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконкому від 04.12.2013 року № 425 «Про Порядок 
переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

Про переоформлення гаража 
 

 Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 05.05.2014 року 
гараж, що належав гр. Кіш Валерії Федорівні в АГК «Жигулі» по вул. 
Володимирській (поз. 197) на гр. Совгу Олександра Васильовича, 
проживаючого: м. *** 

Пункт 1.13 рішення виконкому від 23.09.2009 року № 273 стосовно гр. 
Кіш В.Ф. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачене з оцінки 8000 грн. 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                          В. Щадей 
 
 


